２００８年１０月吉日

製造業ソリューションセミナー in テクノプラザ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび製造業の生産技術及び製造部門の方々を対象に「製造業ソリューションセミナーin テクノプラザ」を

開催させていただきます。 本セミナーにおきまして、最新デジタルマニュファクチャリング動向のご紹介や、

先進ユーザー様である 「三洋機工株式会社 様」に活用事例のご紹介などをいただく予定です。

貴社の製造部門の業務効率化、更なる納期短縮の実現のために本セミナーをお役立て頂ければ幸いです。

ご多忙中とは存じますが、より多くの皆様方にご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

日 時 ２００８年１１月１９日（水） １３：００～１６：２０

会 場 テクノプラザ

主 催  岐阜県工業会/スイートバレー推進協議会/岐阜県情報技術研究所/（株）VR テクノセンター

協 賛  日本デルミア（株）/協栄産業（株）

申込み方法 Web より http://www.sweet-valley.jp 受講料 無料（事前登録制）

申込み締切日 １１月１７日（月） （定員になり次第、締切とさせていただきます。お早目にお申込ください。）

プログラム（予定）

時   間 内         容

12：30 – 13：00 受  付
13：00 – 13：40 （40 分） ロボットシミュレーションシステムの最新動向

「DELMIA V5 Robotics」のご紹介
13：40 – 14：20 （40 分） PLC シミュレーション技術のご紹介

「DELMIA-V5 Automation」
14：20 – 14：40 （20 分） 休  憩
14：40 – 15：20 （40 分) ユーザー事例発表 三洋機工株式会社 様

（仮題）「DELMIA-V5 Automation の活用」
15：20 – 16：00 （40 分） 没入型６面立体視ディスプレイ COSMOS 見学

16：00 – 16：20 （20 分） Ｑ ＆ Ａ

終  了  後 岐阜県情報技術研究所見学（希望者のみ）

          ＊事前の承認なく内容が変更される場合がありますので、予めご了解ください。

※【内容についてのお問合せ】

「ＶＲテクノセンター」担当まで（Web： http://www.vrtc.co.jp E-mail： webmaster@vrtc.co.jp ）

  または

「岐阜県情報技術研究所」担当：大野まで ( TEL： ０５８－３７９－３３００ ）